PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

.;-t,-t,#2
SA~NDI

OFUTUA.OJA

ruaucano HO JOflHH no rovo
N.º .. ºr_LI .i .... [ML- i,(1_0,6 /rY LEI COMPLEMENTAR Nc 023/94.

SÚMULA:- Dispõe sobre a inclusão de
Rua no Eixo de Com,rcio e d' outras
providências.

A Cimara Municipal de Sarandi,
Estado do Paran,, aprovou e eu
MILTON APARECIDO MARTINI, Pre
feito Municipal, sanciono a
seguinte Lei:

Art. ic - Fica, por for~a desta Lei,
incluída no Eixo de Com~rcio e Servi~os-2, do anexo 1, da Lei
Complementar nc 03/92, de 13 de mar~o de 1992, a Rua RECIFE em
toda sua extensão.

data de sua publica~io.
Art. 2c - Esta Lei entra em vigor na

Art. 3c - Revogam-se as disposições em

PAÇO MUNICIPAL, 30 de Maio de 1994.

1/J r',lJ<>..:1 ~"'\.~
MILTON)APARECIDD MART NI

Prefeito Municipa